
新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ(第九報) 

 

 

2022 年 8 月 13 日 

 

この度の医療法人左右会宮古島リハビリ温泉病院における新型コロナウィルス感染症に

関し、８月 12 日に入院患者 2 名の新型コロナウィルス感染が新たに確認されました。 

 

 また、院内の感染拡大予防のため、新型コロナウィルス感染に伴う院内の終息宣言が出る

まで、当面の間リモート面会の受付けを中止いたします。 

 

保健所の指導の下、濃厚接触者の特定、PCR 検査を実施しており、引き続き感染拡大防

止に尽くしてまいります。 

 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し

ます。 

 

 

医療法人左右会宮古島リハビリ温泉病院 


